C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

Ofício nº 104/2021/PS-GSE

Brasília, 24 de junho de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
Onyx Lorenzoni
Ministro de Estado Chefe da Secretaria-Geral da Presidência da República

Assunto: Envio de proposição à sanção presidencial

Senhor Ministro,

Encaminho a Mensagem nº 27/2021, na qual o Presidente da Câmara dos

Deputados envia ao Excelentíssimo Senhor Presidente da República o Projeto de
Lei de Conversão nº 13, de 2021 (Medida Provisória nº 1.033, de 2021, do Poder
Executivo), que “Altera a Lei nº 11.508, de 20 de julho de 2007, para fins de
modernização do marco legal das Zonas de Processamento de Exportação (ZPE)”.

Atenciosamente,

LUCIANO BIVAR
Primeiro-Secretário

*C
D2

12
17

43
48
70

0*Le
xE

di
t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Luciano Bivar
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD212174348700

	A Sua Excelência o Senhor
	Assunto: Envio de proposição à sanção presidencial